
No

.

Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras Dirección institucional Ciudad en la que laboraTeléfono institucionalExtensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Astudillo Estevez Iván Estuardo Av. Río Coca 1734 e Isla Fernandina Quito (02) 2441592 - ivan.astudillo@biodiversidad.gob.ec

2 Batallas Molina Rosa Del Carmen Av. Río Coca 1734 e Isla Fernandina Quito (02) 2441592 503 rosa.batallas@biodiversidad.gob.ec

3 Bolaños Ibujes Rosa Elvira Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 - rosa.bolanos@biodiversidad.gob.ec

4 Bolaños Martínez Alejandro Patricio Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 209 alejandro.bolanos@biodiversidad.gob.ec

5 Brito Molina Jorge Jhobany Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 111 jorge.brito@biodiversidad.gob.ec

6 Buri Tene Alexandra Elizabeth Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 113 alexandra.buri@biodiversidad.gob.ec

7 Campos Yanez Pedro Felipe Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 - pedro.campos@biodiversidad.gob.ec

8 Cárdenas Falconí Mónica Cecilia Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 202 monica.cardenas@biodiversidad.gob.ec

9 Cartuche Velepucha Cristian Guillermo Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 601 cristian.cartuche@biodiversidad.gob.ec

10 Cifuentes Zumbana Hipsy Eliana Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 701 hipsy.cifuentes@biodiversidad.gob.ec

11 Cortés Baldeón Nelson Edmundo Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 102 nelson.cortes@biodiversidad.gob.ec

12 Cueva Ordóñez José Leonardo Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 102 leonardo.cueva@biodiversidad.gob.ec

13 Del Hierro Calvachi Ana Gabriela Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 409 ana.delhierro@biodiversidad.gob.ec

14 Fernández Fernández Diana Margoth Av. Río Coca 1734 e Isla Fernandina Quito (02) 2441592 404 diana.fernandez@biodiversidad.gob.ec

15 Flores Guevara Nelson Ricardo Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2441592 - ricardo.flores@biodiversidad.gob.ec

16 Freire Mayorga Efraín Liborio Av. Río Coca 1734 e Isla Fernandina Quito (02) 2441592 405 efrain.freire@biodiversidad.gob.ec

17 Garzón Santomaro César Leonardo Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 403 cesar.garzon@biodiversidad.gob.ec

18 Herrera Madrid Mauricio Gabriel Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 111 mauricio.herrera@biodiversidad.gob.ec

19 Inclán Luna Diego Javier Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 101 diego.inclan@biodiversidad.gob.ec

20 Mena Valenzuela Romel Patricio Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 416 patricio.mena@biodiversidad.gob.ec

21 Mendoza Almachi Doris Eulalia Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 - doris.mendoza@biodiversidad.gob.ec

22 Montenegro Rodríguez María Belén Av. Río Coca 1734 e Isla Fernandina Quito (02) 2441592 501 maria.montenegro@biodiversidad.gob.ec

23 Moreno Cárdenas Pablo Alejandro Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 111 pablo.moreno@biodiversidad.gob.ec

24 Mosquera Jarrín Francisco Xavier Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 700 francisco.mosquera@biodiversidad.gob.ec

25 Molano Riano Juan Carlos Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 - juan.molano@biodiversidad.gob.ec

26 Naranjo Armijo Paulina Cumandá Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 703 paulina.naranjo@biodiversidad.gob.ec

27 Navia Cevallos Virginia De Monserrate Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 102 virginia.navia@biodiversidad.gob.ec

28 Nogales Trujillo Angélica Sofía Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 111 sofia.nogales@biodiversidad.gob.ec

29 Núñez Caballeros Lenin Efraín Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 300 lenin.nunez@biodiversidad.gob.ec

30 Ortega Cueva Carmen Lucía Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 402 carmen.ortega@biodiversidad.gob.ec

31 Paguay Morejon Lucia Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 409 lucia.paguay@biodiversidad.gob.ec

32 Pazmiño Palomino Alex Andres Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 111 alex.pazmiño@biodiversidad.gob.ec

33 Peñafiel Cevallos Marcia Cecilia Av. Río Coca 1734 e Isla Fernandina Quito (02) 2441592 412 marcia.penafiel@biodiversidad.gob.ec

34 Pozo Zamora Glenda Marisol Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 111 glenda.pozo@biodiversidad.gob.ec

35 Prieto Albuja Francisco José Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 113 francisco.prieto@biodiversidad.gob.ec

36 Romero Cabrera Silvia Fernanda Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 500 silvia.romero@biodiversidad.gob.ec

37 Romero Díaz Sulma Alejandra Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 420 sulma.romero@biodiversidad.gob.ec

38 Samaniego Campos Sonia Rebeca Av. Río Coca 1734 e Isla Fernandina Quito (02) 2441592 207 sonia.samaniego@biodiversidad.gob.ec

39 Sarmiento Jiménez Andrés Mauricio Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 203 andres.sarmiento@biodiversidad.gob.ec

40 Fierro Peralbo Karol Ivonne Av. Río Coca 1734 e Isla Fernandina Quito (02) 2441592 501 karol.fierro@biodiversidad.gob.ec

41 Solórzano Giler Vanessa Isabel Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 208 vanessa.solorzano@biodiversidad.gob.ec

42 Tonato Sanchez Mauricio Paul Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 100 mauricio.tonato@biodiversidad.gob.ec

43 Villacis Defaz Brigitte De los Angeles Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 - brigitte.villacis@biodiversidad.gob.ec

44 Ulcuango Andrango Lidia Guadalupe Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 206 lidia.ulcuango@biodiversidad.gob.ec

45 Urgiles Merchan Miguel Andres Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 111 miguel.urgiles@biodiversidad.gob.ec

46 Valdiviezo Rivera Jonathan Santiago Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 410 jonathan.valdiviezo@biodiversidad.gob.ec

47 Vásquez Benalcázar Elvia Genith Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 204 elvia.vasquez@biodiversidad.gob.ec

Literal b1) El directorio completo de la institución
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48 Vásquez Núñez Nelson Eliceo Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 600 nelson.vasquez@biodiversidad.gob.ec

49 Yánez Muñoz Mario Humberto Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, Parque la Carolina Quito (02) 2449825 107 mario.yanez@biodiversidad.gob.ec

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA / UATH

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 30/11/2020

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: alejandro.bolanos@biodiversidad.gob.ec

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): Psic.Ind. Alejandro Bolaños
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